“Subordinação Mínima Subordinada”: tem o significado que lhe é atribuído no artigo 

8.1.3 deste Anexo; 

LXV. “Taxa DI”: significa as taxas médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um 

dia, over extra grupo, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas pela B3, no informativo diário 
disponível em sua página na internet (www.b3.com.br);  

LXVI. “Taxa Máxima de Custódia”: significa a taxa cobrada do Fundo, representativa do 

montante total para remuneração do Custodiante, conforme prevista neste Anexo;

[...]

I. operações de crédito representadas por CCBs originadas necessariamente pela Pegcard, 

emitidas por servidores públicos (“Operações de Crédito”);  

II. as respectivas CCBs não podem ter a sua data de vencimento final posterior ao decurso 
de 3.652 (três mil seiscentos e cinquenta e dois) dias corridos o equivalente à 
aproximadamente 120 (cento e vinte) meses, a contar da respectiva data da cessão 
pretendida;  

III. somente poderão ser adquiridos Direitos Creditórios que não estejam inadimplentes na 

data da aquisição; e 

IV. o limite máximo da soma dos saldos devedores dos Direitos Creditórios devidos por um 
único devedor não deve exceder o montante de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais). 

7.2.1. O enquadramento dos Direitos Creditórios aos Critérios de Elegibilidade será verificado 
pela Gestora com o recebimento dos Documentos Comprobatórios, nos termos do artigo acima.  

7.2.2. Sem prejuízo dos Critérios de Elegibilidade previstos neste regulamento, os Direitos

[...]

32.1. A Classe pagará pelos serviços de administração fiduciária equivalente ao percentual anual 
fixo de 0,22% (vinte e dois centésimos por cento ao ano) sobre o valor do Patrimônio Líquido da 
Classe, observada uma remuneração mínima mensal de R$ 15.000 (quinze mil reais), a partir da 
primeira integralização (“Taxa de Administração”). A Taxa de Administração não inclui valores 
correspondentes aos demais encargos do Fundo, os quais serão debitados do Fundo de acordo com 
o disposto neste Regulamento e na regulamentação vigente. 

32.2. A Taxa de Administração será calculada e provisionada diariamente, tendo como base o 
Patrimônio Líquido de cada Classe, calculada com base na data do primeiro Dia Útil imediatamente 
anterior, com a aplicação da fração de 1/252 (um, duzentos e cinquenta e dois avos), por Dias Úteis, 
e apropriada no primeiro Dia Útil do mês subsequente. O primeiro pagamento da Taxa de 
Administração ocorrerá até o 5º (quinto) Dia Útil do mês imediatamente subsequente à primeira 
integralização de Cotas da Classe, e tal pagamento será proporcional ao número de dias

[...]

diretamente aos eventuais prestadores de serviços por ele contratados, observado que o somatório 
dessas parcelas não pode exceder o montante total da Taxa de Administração 

32.4. Pelo serviço de escrituração, custódia, controladoria, a Administradora fará jus a uma 
remuneração mensal equivalente a R$3.200,00 (três mil e duzentos reais) mensais, acrescida do custo 
por Cotista respectivo, conforme faixa escalonada constante da tabela abaixo (“Taxa Máxima de 
Custódia”). 

De Até Valor 

0 2.000 1,40 

2.000 10.000 0,95 

10.000 > 0,40 

a) Os valores acima serão acrescidos de custo unitário de R$ 5,00 (cinco reais) por envio

[...]

referir o pagamento da Taxa Máxima de Custódia. 

32.6. Pelo serviço de gestão da Carteira da Classe, a Gestora fará jus a uma remuneração mensal 
equivalente ao percentual anual fixo de 1,0% (um por cento) ao ano sobre o valor do Patrimônio 
Líquido da Classe, observado o valor mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) (“Taxa de 
Gestão”). 

32.7. A Taxa de Gestão será calculada e provisionada diariamente, tendo como base o Patrimônio 
Líquido de cada Classe, calculada com base na data do primeiro Dia Útil imediatamente anterior, 
com a aplicação da fração de 1/252 (um, duzentos e cinquenta e dois avos), por Dias Úteis, e